Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành

phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4594/BGDĐT-GDTC ngày 30/10/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn cài đặt và sử dụng hệ thống hỗ trợ

phòng, chống dịch Covid-19,

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu thủ trưởng các đơn vị,

trường học chỉ đạo thực hiện các nội dung như sau:

1. Thủ trưởng các cơ sở giáo dục thực hiện cài đặt và triển khai ứng dụng

(App) “An toàn COVID” trước ngày 25/11/2020 (theo hướng dẫn gửi kèm);

2. Trong quá trình triển khai nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ

với Ban điều hành đề án: hotro@antoancovid.vn; điện thoại: 1900.9095;

0246.273.273 để hỗ trợ kịp thời.

Nhận được công văn yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CTTT.

               GIÁM ĐỐC

           Phạm Đăng Khoa

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTT

V/v hướng dẫn cài đặt và sử dụng

hệ thống hỗ trợ phòng, chống dịch

Covid-19 trong trường học.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2020

mailto:hotro@antoancovid.vn

		2020-11-21T20:18:38+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-23T08:32:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-23T08:32:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-23T08:33:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!